
 

1 
 

Společnost Warner Bros. Discovery 
Oznámení o ochraně osobních údajů 

pracovníků společnosti 

 
Datum účinnosti: Leden 2023  

 

1. CÍL 

Společnost Warner Bros. Discovery a její širší skupina přidružených společností (dále jen 
„Warner Bros. Discovery“, „my“, „naše“ nebo „nás“) se zavazují k poctivé ochraně údajů, 
a to i při zpracování údajů našich pracovníků (jak je definováno níže).    

Více informací o přidružených společnostech Warner Bros. Discovery naleznete na naší 
stránce správců a přidružených společností.  

Tímto oznámením o ochraně osobních údajů jsou naši pracovníci informováni o veškerých 
možných postupech zpracování osobních informací v souvislosti s jejich pracovním 
poměrem nebo pracovním angažmá v rámci subjektů Warner Bros. Discovery a jejich 
jménem. V případě, že zákony v určitých jurisdikcích vyžadují pro zpracování osobních 
údajů jiné nebo přísnější standardy, než jaké jsou popsány v tomto oznámení o ochraně 
osobních údajů, příslušné subjekty společnosti Warner Bros. Discovery se budou takovými 
zákony, pravidly nebo předpisy takové jurisdikce řídit. 

 

2. VYMEZENÍ POJMŮ  

Dodavateli se rozumí jakákoliv osoba pracující pro společnost Warner Bros. Discovery nebo 
jejím jménem, která není zaměstnancem.. Patří sem i dočasní pracovníci nebo dodavatelé 
(ať už přímo nebo nepřímo nasmlouvaní), agenturní pracovníci, nezávislí pracovníci, 
konzultanti, přeložení pracovníci a osoby vykonávající stáž nebo pracovní praxi. 

Správci jsou subjekty společnosti Warner Bros. Discovery, kteří rozhodují o účelu a 
způsobu, jakým bude jakékoliv zpracování osobních údajů prováděno (seznam správců lze 
nalézt na naší stránce správců a přidružených společností. U pracovníků (jak jsou 
definováni níže) je správcem vašich osobních údajů vždy subjekt společnosti Warner Bros. 
Discovery, který vás zaměstnává. U dodavatelů je vždy správcem vašich osobních údajů 
subjekt společnosti Warner Bros. Discovery, který vás zaměstnává, nebo organizace, pro 
kterou pracujete. V závislosti na konkrétní činnosti zpracování (jak je definováno níže) pak 
může u všech zaměstnanců existovat více než jeden správce ve vztahu k daným osobním 
údajům (například pokud jsou vaše osobní údaje sdíleny s mateřskou společností pro účely 
obchodního plánování, může být tato mateřská společnost u tohoto zpracování rovněž 
správcem). Pokud máte jakékoliv dotazy ohledně toho, kdo je správcem vašich osobních 
údajů, kontaktujte nás způsobem uvedeným v části 10 níže. 

Pracovníky se rozumí zaměstnanci (bez ohledu na zařazení nebo typ, včetně zaměstnanců 
na plný úvazek, dočasných zaměstnanců a stážistů). Výhradně pro účely tohoto oznámení 
o ochraně osobních údajů spadají do definice také všichni pracovníci uvedení v 

https://www.warnermediaprivacy.com/policycenter/b2c/affiliateslist/#affiliates
https://www.warnermediaprivacy.com/policycenter/b2c/affiliateslist/#affiliates
https://www.warnermediaprivacy.com/policycenter/b2c/affiliateslist/#affiliates


 

2 
 

kalifornském zákonu o ochraně soukromí spotřebitelů, viz kalifornský občanský zákoník § 
1798.145(m), pro účely podávání požadovaných oznámení. Definice „pracovníků“ v tomto 
oznámení o ochraně osobních údajů není zamýšlena tak, aby znamenala totéž, co definice 
„zaměstnance“ nebo jiné pojmy související s pracovníky podle jakéhokoliv platného 
pracovního nebo jiného zákona. 

Pojmem osobní údaje se rozumí jakékoliv námi zpracovávané údaje nebo informace, které 
identifikují fyzickou osobu, týkají se jí, popisují ji, mohou s ní být spojeny nebo k ní mohou 
být přímo či nepřímo odůvodněně vázány.  

Pojmy zpracování, zpracovat, zpracované se vztahují na jakoukoliv činnost, která je 
prováděna společností Warner Bros. Discovery nebo jejím jménem v souvislosti s osobními 
údaji, jako je shromažďování, prohlížení, přístup, zaznamenávání, organizování, 
analyzování, uchovávání, upravování, používání, poskytování nebo výmaz těchto osobních 
údajů, a/nebo jak jsou tyto pojmy jinak definovány platnými právními předpisy. 

Pojmem citlivé osobní údaje se rozumí osobní údaje, které podle právních předpisů 
vyžadují vysoký stupeň ochrany. Podle tohoto oznámení o ochraně osobních údajů zahrnují 
citlivé osobní údaje zejména všechny informace označené jako zvláštní kategorie osobních 
údajů v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR) a dalšími platnými 
zákony a/nebo nařízeními o ochraně údajů.  Mezi citlivé osobní údaje mohou patřit osobní 
údaje odhalující rasový nebo etnický původ, politické názory, náboženské nebo filozofické 
přesvědčení, členství v odborech, genetické a biometrické údaje zpracovávané za účelem 
jedinečné identifikace fyzické osoby, údaje týkající se zdraví, sexuálního života nebo 
sexuální orientace, jakož i osobní údaje týkající se odsouzení za trestné činy a přestupky 
nebo souvisejících bezpečnostních opatření a v některých jurisdikcích, kde to vyžadují 
platné právní předpisy, hesla a finanční údaje (například údaje o bankovním účtu nebo 
kreditní či debetní kartě nebo jiném platebním nástroji). 

Pracovníci zahrnují dodavatele a pracovníky společnosti Warner Bros. Discovery. 

 

3. TYP A ZDROJE SHROMAŽĎOVANÝCH A ZPRACOVÁVANÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Osobní údaje budeme shromažďovat přímo od pracovníků, a to tak, že si je vyžádáme 
nebo nám je jiným způsobem poskytnou v rámci svého zaměstnání nebo zapojení do 
pracovních činností, včetně kontaktních údajů, jako je adresa, telefonní číslo, e-mailová 
adresa a finanční údaje, jako jsou údaje o bankovním účtu, a další případných 
identifikátorů. 

Osobní údaje můžeme vytvářet také v rámci vašeho zaměstnání nebo zapojení do 
pracovních činností, například záznamy o vašich službách, o vašem výkonu, 
dovednostech a zkušenostech, informace o platu nebo vyúčtování a záznamy 
o docházce. 

V rozsahu povoleném právními předpisy a v případech, kdy je to nezbytné pro dosažení 
účelů zpracování, můžeme shromažďovat osobní údaje i z jiných zdrojů. Jedná se mimo 
jiné o tyto zdroje:  

• Vládní organizace, poskytovatelé zdravotní péče a benefitů, například informace 
potřebné k určení, o které benefity bylo požádáno nebo které jsou potřebné 
k zajištění souladu s daňovými zákony;   



 

3 
 

• Obchodní partneři a poskytovatelé služeb, jako jsou mimo jiné společnosti 
zajišťující školení a další související činnosti, společnosti zajišťující prověrky, 
telefonní společnosti a společnosti zajišťující přepravu a cestovní kanceláře. Může 
se jednat o informace o vašem školení, údaje uvedené v jakékoli minulé prověrce 
či kontrole a údaje o vašem využívání našich poskytovatelů služeb;  

• Vedoucí a kolegové zaměstnanců;   

• Veřejně dostupné informace, které mohou být zveřejněny na internetu, v novinách 
atd., pokud jsou použity v souvislosti s vyšetřováním nebo prověřováním 
pracovníků, nebo na které jsme jinak upozorněni; 

V případě dodavatelů budeme shromažďovat osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném k 
dosažení účelů zpracování v souvislosti s angažmá smluvních partnerů pro společnost 
Warner Bros. Discovery nebo jejím jménem, přičemž pojmem angažmá není myšleno totéž 
jako zaměstnání ani se jím nerozumí pojmy související s pracovníky podle jakéhokoliv 
platného pracovního práva nebo jiného zákona. 

S výhradou jakýchkoliv platných omezení vyplývajících ze zákona nebo smlouvy můžeme 
zpracovávat každou z výše uvedených kategorií osobních údajů pro následující účely: 

• Řízení lidských zdrojů a pracovní síly: Tyto procesy jsou činnosti prováděné 
společností Warner Bros. Discovery za účelem udržení a řízení pracovní síly. Mezi 
příklady patří: pohovory, nábor a přijímání nových pracovníků; transfery, cestování 
a/nebo přemístění (včetně pomoci při imigraci) včetně rodinných příslušníků, 
partnerů nebo nejbližších příbuzných; zaznamenávání a řízení podmínek zaměstnání 
nebo zapojení do pracovních činností; provádění průzkumů; zajišťování kontinuity 
podnikání; zařizování a proplácení služebních cest a reprezentačních výdajů; 
zařizování, řízení a sledování období volna, včetně řádné dovolené nebo volna z 
důvodu nemoci a opětovného začlenění zpět do pracovního procesu; vyšetřování a 
řešení problémů v souvislosti se střety zájmů; provádění šetření na pracovišti 
ohledně dodržování platných zákonů a zásad společnosti Warner Bros. Discovery; 
přidělování, přezkoumávání a zajišťování platů a jiných náhrad; řízení kariéry, včetně 
posuzování a hodnocení výkonu; školení, rozvoj vedoucích pracovníků, nástupnictví, 
řízení; řízení disciplinárních procesů a postupů v oblasti stížností; zajišťování školení; 
řízení výhod, včetně plánů zdravotního pojištění, penzí a nabídek pro rodiny; 
poskytování příležitostí k zapojení do pracovních činností, včetně slev, věrnostních 
nebo afinitních programů a přístupu k loteriím, propagačním akcím, soutěžím, 
oceněním a produktům a službám společnosti; dodržování platných zákonných 
požadavků týkajících se zaměstnání a pracovníků, včetně antidiskriminačních 
požadavků a požadavků na ochranu zdraví a bezpečnost; monitorování rozmanitosti 
a provádění iniciativ zaměřených na diverzitu; komunikace s pracovníky a/nebo 
jejich zástupci, včetně používání osobních komunikačních kanálů v nouzových 
situacích; umožnění podnikové spolupráce včetně sdílení a ukládání dokumentů; 
vydávání adresářů; a pořádání akcí.  

• Provádění a řízení obchodních procesů: Tyto procesy jsou činnosti, jejichž účelem 
je provádění obchodních operací společnosti Warner Bros. Discovery. Mezi příklady 
patří: plánování, zaznamenávání, sledování, hodnocení a usnadňování práce 
prováděné společností WBD a příslušnými třetími stranami, včetně správy a 
ukládání dokumentů; rozpočtování, plánování a prognózování pro provozní a 



 

4 
 

finanční účely, včetně dodávek produktů (včetně TV, filmu, videoher, publikování a 
výroby jiného obsahu); řízení projektů a přidělování počtu zaměstnanců/zdrojů; 
auditování; konfigurace a testování nových, aktualizovaných nebo upgradovaných 
systémů, softwaru a aplikací; přidělování, podpora a sledování přístupu k zařízením 
a systémům společnosti; správa majetku společnosti, včetně schvalování a 
zajišťování spolupráce u uměleckých děl pro licencované produkty; sledování, 
shromažďování a analyzování globálních obchodních statistik, dalších datových 
prvků a licencovaných obchodních aktivit, mimo jiné pro finanční účely; a 
provozování a údržba televizních, divadelních a herních systémů. 

• Bezpečnost, zabezpečení a kontinuita podnikání: Tyto procesy jsou činnosti 
prováděné společností Warner Bros. Discovery k zajištění bezpečnosti a ochrany 
svých zaměstnanců, zdrojů, systémů, zákazníků a spotřebitelů, majetku a komunit. 
Mezi příklady patří: ochrana zdraví a bezpečnosti při práci; zajišťování technického 
a provozního zabezpečení našich zdrojů, našeho majetku, systémů, informací a 
zařízení; zpřístupňování systémů WBD a obchodních informací a dat příslušným 
obchodním divizím, přičemž tyto budou přiměřeně chráněny a podporovány; 
provozování systémů obnovy po havárii, zálohování, kontinuity provozu a 
výstražných systémů; a ověřování stavu jednotlivce pro autorizaci přístupu ke 
zdrojům a zařízením WBD. 

• Dodržování předpisů: Společnost Warner Bros. Discovery používá různé zásady, 
procesy a postupy, aby vyhověla platným zákonům a nařízením, včetně místních, 
státních, federálních a mezinárodních zákonů a předpisů. Mezi příklady patří: 
poskytování ochrany oznamovatelů, je-li to nutné ke splnění zákonných povinností 
(jako jsou naše povinnosti podle legislativy USA, včetně zákona Sarbanes-Oxley 
a/nebo zákona o zahraničních korupčních praktikách); monitorování dodržování 
etických a regulačních požadavků, včetně sledování a zaznamenávání střetů 
zájmů; řízení a zajišťování školení v oblasti regulace a dodržování předpisů; a 
implementování a monitorování zásad společnosti WBD. WBD také čas od času, dle 
potřeby, spolupracuje s regulačními orgány v různých jurisdikcích (jako jsou orgány 
pro ochranu údajů, daňové úřady a orgány činné v trestním řízení nebo regulační 
orgány pro konkrétní odvětví). 

Výše uvedené účely zpracování nenaznačují, že procesy v oblasti lidských zdrojů, 
obchodních zdrojů, bezpečnosti a zabezpečení nebo jiné procesy byly uplatněny na 
stejném základě a/nebo za podmínek, které platí i pro pracovníky nebo že jimi je myšleno 
totéž jako zaměstnání, ani se jimi nerozumí pojmy související s pracovníky podle jakéhokoliv 
platného pracovního práva nebo jiného zákona. 

V případě, že společnost Warner Bros. Discovery zavede nový proces nebo nástroj, jenž 
povede ke zpracování osobních údajů za jiným účelem, než pro který byly osobní údaje 
shromážděny, pak subjekt společnosti WBD odpovědný za nový proces nebo nástroj o nich 
bude v rozsahu požadovaném platnými zákony informovat pracovníky a zajistí veškerá 
požadovaná upozornění a/nebo volby. 

 

4. PRÁVNÍ ZÁKLADY PRO ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

Ve Spojeném království a v zemích, kde platí obecné nařízení o ochraně osobních údajů 
(GDPR), zpracováváme vaše osobní údaje podle následujících právních základů:  



 

5 
 

(i) Uzavření a plnění jakékoli smlouvy s vámi, k udržení, správě nebo ukončení smluvního 
vztahu a k tomu, abychom vám umožnili vykonávat jakékoli služby pro účely vašeho 
zaměstnání nebo zapojení do pracovních činností, nebo jakékoli služby, které jste se 
zavázali vykonávat, nebo pokud je to nezbytné v souvislosti se službami nebo benefity, 
které od nás požadujete. Jedná se zejména o následující: 

• Správa mezd a benefitů, docházky, správa odměn a výdajů, je-li to aplikovatelné; 

• Správa našich pracovníků a poskytovatelů služeb, například řízení nástupu a 
odchodu, evidování pracovní doby a nepřítomnosti, dodržování úrovní služeb a 
výkonu; 

• Umožnění přístupu ke zdravotnímu pojištění, penzijnímu pojištění a dalším 
benefitům nabízeným společností Warner Bros. Discovery a dalšími poskytovateli, 
včetně, v příslušných případech, správy převodů zaměstnanců, pracovních cest 
a/nebo přemístění (včetně imigrační asistence). U některých benefitů může být 
vyžadováno, abyste poskytli osobní údaje týkající se rodinných příslušníků, partnerů 
nebo nejbližších příbuzných. V takovém případě je musíte před poskytnutím 
osobních údajů informovat a vyžádat si jejich souhlas, pokud to vyžadují platné 
právní předpisy;  

• Správa práv a případně poskytování úvěrů; a 

• Zajištění pracovní cesty (včetně ubytování v hotelu) a příslušného pojištění. 

(ii) Splnění zákonné povinnosti, včetně: 

• Provádění srážek ze mzdy pro daňové účely a pro účely sociálního zabezpečení 
a poskytování informací daňovým úřadům a úřadům sociálního zabezpečení 
v souladu s právními předpisy, je-li to aplikovatelné; 

• Správa zákonných nemocenských dávek a peněžité pomoci v mateřství / otcovské 
/ rodičovského příspěvku, je-li to aplikovatelné; 

• Zapojení do povinných aktivit v oblasti vztahů se zaměstnanci;  

• Provádění nezbytných kontrol práv na práci; a 

• Provádění nebo získávání posudků o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci 
a potřebných lékařských posudků. 

• Pro naše oprávněné zájmy, jak je uvedeno níže (pokud nad našimi zájmy nepřevažují 
vaše práva na ochranu údajů nebo vaše základní práva a svobody), nebo pokud jste 
nám dali souhlas, který může být kdykoliv odvolán, jak je povoleno podle příslušných 
zákonů: Rozvoj našich pracovníků – například školení a rozvoj vedoucích pracovníků, 
řízení nástupnictví, oceňování, aktivity v oblasti společenské odpovědnosti, 
zaměstnanecké průzkumy a komunikace s pracovníky; 

• Plánování našeho podnikání, včetně plánování nástupnictví, reorganizace 
a restrukturalizace, plánování přestěhování kanceláří, obchodních a personálních 
výkazů a statistické analýzy naší pracovní síly, plánování propagace, prezentace, 
žádostí o ocenění a další profesní uznání, spolupráce nebo účasti na průmyslových 
iniciativách, případně žádostí o pobídky v zábavním průmyslu (je-li to aplikovatelné), 
účasti na profesních nebo propagačních akcích a jejich organizování, veškerých 
činností týkajících se obnovy po mimořádné události, zálohování a kontinuity 



 

6 
 

každodenního podnikání a zaznamenávání/archivace veškerých obchodních 
operací a veškerých dokumentů, včetně smluv, e-mailů, produkcí nebo 
marketingových výtvorů; 

• Vývoj, zadávání, produkce, vydávání, distribuce, propagace a komercializace našich 
produkcí, her a/nebo případně jiného audiovizuálního obsahu, je-li to aplikovatelné; 

• Ukládání a archivace našich produkcí, her a/nebo případně jiného audiovizuálního 
obsahu, je-li to aplikovatelné; 

• Ochrana našich oprávněných obchodních zájmů a zákonných práv. Jedná se mimo 
jiné o použití v souvislosti s právními nároky, dodržováním předpisů, regulačními, 
disciplinárními účely a účely auditu, vyšetřování (včetně předávání těchto informací 
v souvislosti se soudním stíháním nebo soudním sporem nebo na žádost orgánů 
činných v trestním řízení nebo jiných příslušných třetích stran) a zpracování 
v souvislosti s etickými zásadami a zásadami dodržování předpisů, jako jsou 
standardy obchodního chování a související nástroje pro podávání hlášení; 

• Správu výkonu a bezpečnosti našeho vybavení, zařízení, duševního vlastnictví 
a elektronických platforem v souladu s našimi zásadami. To zahrnuje správu 
přístupových práv, správu a kontrolu přístupu do budov a prostor, včetně záznamů 
o přístupu, sledování dodržování zásad zabezpečení informací a dalších zásad 
společnosti Warner Bros. Discovery, provozování kamerového systému a dalšího 
záznamového softwaru a systémů, a pokud to místní přepisy a příslušné zásady 
povolují, používání osobních údajů pro vyšetřování a disciplinární řízení; 

• Zajištění bezpečnosti a ochrany našich pracovníků a návštěvníků; 

• Zajišťování komunikačních služeb, jako je e-mail, telefon a přístup k internetu; 

• Provádění komunikačních aktivit a aktivit pro aktivní zapojení, včetně zasílání 
interních sdělení zaměstnancům (včetně komunikace s pracovníky a jejich 
upozorňování v krizových situacích), zajišťování slev pro zaměstnance, věrnostních 
nebo motivačních programů a přístupu k propagačním akcím, soutěžím a produktům 
společnosti, správa účasti na akcích a zpracování kontaktních údajů pro případ 
nouze; 

• Zveřejňování interních adresářů, tabulek a poskytování dalších interních 
komunikačních nástrojů. To zahrnuje informace, které poskytnete pro jakýkoli interní 
profil v rámci společnosti (včetně vaší fotografie, pokud je to relevantní a povoleno 
podle platných právních předpisů); 

• Případně analyzovat a sledovat diverzitu pracovní síly v souladu s platnými právními 
předpisy. Jedná se například o dodržování zákona o rovných příležitostech 
v zaměstnání; 

• Zajištění pojištění a zpracování pojistných událostí; 

• Provádění průzkumů u pracovníků a vybízení třetích stran k provádění průzkumů u 
pracovníků; 

• Nakládání s vašimi osobními údaji v souvislosti s náborem nebo činnostmi zaškolení, 
kterých se budete účastnit, včetně posuzování životopisů, pohovorů, střetů zájmů, 



 

7 
 

(pokud to předpisy povolují) příslušných prověrek a prověřování a případného 
podání žádostí o vízum / pracovní povolení. 

(iii) Pokud jste k tomu dali souhlas, například: 

• Poskytování referencí třetím stranám, pokud jste o to požádali; 

• Provádění určitých prověrek a prověřování v případech, kdy je váš souhlas 
vyžadován právními předpisy; a 

• Zpracování popsané v jakémkoli jiném souhlasu, o který vás požádáme. 

Pokud některý z těchto účelů zahrnuje zpracování citlivých osobních údajů, bude to 
provedeno pouze tehdy, povolují-li to platné právní předpisy nebo je to nezbytné pro 
dodržení platných právních předpisů – například jste k tomu dali výslovný a svobodný 
souhlas (který může být písemný), osobní údaje jste zjevně zveřejnili, jsme povinni provést 
zpracování z důvodu platných právních předpisů o zaměstnanosti nebo zdraví, výhodách 
a přiměřených opatřeních nebo sociálním zabezpečení nebo existuje významný veřejný 
zájem na takovém zpracování. 

 

5. MONITORING 

Pokud je součástí výše uvedeného zpracování i monitorování, budou veškeré takové 
monitorovací, dohledové, odposlechové nebo vyšetřovací činnosti prováděny v souladu 
s pravidly správy tak, aby byl zajištěn soulad s platnými právními předpisy (pokud platné 
právní předpisy takové monitorovací činnosti umožňují) a interními zásadami. Naši síť a 
komunikační systémy monitorujeme prostřednictvím automatických nástrojů, jako je 
autentizace sítě a hardware a software pro bezdrátové připojení, software proti malwaru, 
software pro filtrování webových stránek a filtrování spamu, bezpečnostní software pro 
cloudové aplikace, protokolování přístupu a transakcí a řešení pro správu mobilních zařízení 
za účelem ochrany našich pracovníků a obchodních partnerů.  Veškeré shromážděné 
osobní údaje lze použít k:  

• zajištění zabezpečení našich síťových systémů a majetku a bezpečnosti a 
zabezpečení našich pracovníků, správě sítí a zařízení a podpoře; 

• správě sítí a zařízení a podpoře; 

• obchodním transakcím a vedení záznamů; 

• ochraně důvěrných informací a materiálů WBD; 

• zjištění skutečností a jako důkaz v případném/následném soudním, trestním nebo 
disciplinárním řízení nebo jako důkaz porušení našich firemních zásad, standardů a 
postupů. Monitorování může být použito také pro účely zajištění kontinuity 
podnikání, včetně případů, kdy konkrétní pracovníci nejsou přítomni nebo 
společnosti opustili.  

 

A. MONITOROVÁNÍ KOMUNIKACE 

Všechny zprávy, soubory, data, dokumenty, audio/video, příspěvky na sociálních sítích 
nebo komunikace prostřednictvím rychlých zpráv nebo jakékoli jiné typy informací 
přenášené do naší sítě a komunikačních systémů, prostřednictvím naší sítě a 



 

8 
 

komunikačních systémů nebo z naší sítě a komunikačních systémů, přijaté nebo vytištěné 
z naší sítě a komunikačních systémů nebo vytvořené, uložené nebo nahrané na naší síti a 
komunikačních systémech (včetně používání osobních zařízení, která přistupují k naší síti a 
komunikačnímu systému), souvisí s podnikáním a my je sledujeme nebo k nim máme přístup 
v souladu s platnými zákony a jakýmikoli dohodami na pracovišti (jako jsou smlouvy o 
kolektivním vyjednávání) a podléhají stávajícím zásadám WBD o přístupu a používání těchto 
dat. Sledovat můžeme i jakékoli použití telefonů, počítačů, e-mailu a internetu. Společnost 
Warner Bros. Discovery si vyhrazuje právo sledovat, jak pracovníci využívají technologické 
zdroje WBD v maximálním rozsahu povoleném zákonem, a kontrolovat, používat a 
zpřístupňovat jakékoli informace vytvořené, uložené nebo přenášené v našich systémech 
informačních technologií pro legitimní obchodní účely a také mimo jiné reagovat na 
vyšetřování ze strany státních orgánů nebo, pokud je to nezbytné, také v soudním řízení.  

 

B. VIDEO A ELEKTRONICKÉ MONITOROVÁNÍ 

Společnost Warner Bros. Discovery na svých pracovištích (včetně vzdálených pracovišť) 
provádí video nebo elektronické monitorování (video, statické záběry nebo jiné 
prostředky elektronického monitorování, jako jsou snímače dokladů). Pracovníci jsou 
srozuměni s tím, že společnost Warner Bros. Discovery toto monitorování provádí. 
Nástroje dohledu mohou být pro obchodní účely, včetně mimo jiné pro účely bezpečnosti, 
zabezpečení a účely související s produktivitou používány v jakýchkoli společných 
prostorách. Společnost Warner Bros. Discovery používá elektronické monitorování na 
pracovišti a přistupuje k informacím vytvořeným, přenášeným nebo uloženým 
prostřednictvím své sítě pro účely bezpečnosti, zabezpečení, dodržování předpisů a 
produktivity. Společnost Warner Bros. Discovery tyto informace shromažďuje běžným 
způsobem a přistupuje k nim podle potřeby. Společnost Warner Bros. Discovery může 
používat speciální monitorovací nástroje nebo změnit nastavení stávajících 
monitorovacích nástrojů v rámci odpovídajícího vyšetřování nebo za účelem splnění 
zákonných povinností. Na pracovištích mohou být umístěny cedule upozorňující na 
přítomnost videomonitoringu. 

 

6. UCHOVÁVÁNÍ ÚDAJŮ  

Společnost Warner Bros. Discovery uchovává osobní údaje pouze po dobu nezbytnou pro 
účely, pro které jsou osobní údaje zpracovávány. To znamená, že lhůty pro uchovávání 
údajů se liší v závislosti na typu osobních údajů a důvodu, proč tyto osobní údaje máme. 

Obecně platí, že vaše osobní údaje uchováváme po dobu trvání vašeho pracovního poměru 
nebo zapojení do pracovních činností u naší společnosti (s výjimkou případů, kdy platné 
pracovní předpisy umožňují pouze kratší dobu) a po určitou dobu po ukončení pracovního 
poměru nebo zapojení do pracovních činností. Máme podrobné interní zásady, které 
stanovují různé lhůty pro uchovávání údajů pro různé kategorie osobních údajů v závislosti 
na našich zákonných povinnostech a na tom, zda existuje obchodní potřeba osobní údaje 
uchovávat. Po uplynutí lhůty pro uchovávání údajů jsou osobní údaje bezpečně vymazány, 
pokud nejsou podle platných právních předpisů nezbytné pro určení, výkon nebo obhajobu 
právních nároků. Pro další informace o platných lhůtách pro uchovávání údajů byste se měli 
obrátit na správce s využitím níže uvedených kontaktů. 

 



 

9 
 

7. PŘEDÁVÁNÍ, SDÍLENÍ A POSKYTOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Společnost Warner Bros. Discovery může sdílet vaše osobní údaje s třetími stranami nebo 
v rámci skupiny společností Warner Bros. Discovery, které se nacházejí po celém světě, 
a zejména ve Spojených státech, kde sídlí společnost Warner Bros. Discovery, Inc. Více 
informací o přidružených společnostech Warner Bros. Discovery naleznete na naší stránce 
správců a přidružených společností. Kdykoli předáváme osobní údaje mimo Spojené 
království, Švýcarsko, Evropský hospodářský prostor (EHP), pevninskou Čínu nebo 
jakoukoli zemi, která omezuje předávání údajů, zajišťujeme nastavení odpovídajících 
ochranných opatření využíváním odpovídajících mechanismů předávání údajů, jako je 
rozhodnutí o přiměřenosti přijaté příslušnou jurisdikcí, například Komisí EU, a to přijetím 
schválených standardních smluvních doložek, využitím mezinárodních certifikací pro 
předávání údajů nebo kodexů chování či závazných podnikových pravidel. 

Další informace o mechanismu předávání, na které se spoléháme při předávání osobních 
údajů mimo Spojené království, Švýcarsko, EHP nebo jiné jurisdikce, které mohou 
vyžadovat mechanismus předávání, mohou pracovníci získat na 
adreseprivacy.support@wbd.com. 

• Sdílení údajů v rámci skupiny společností Warner Bros. Discovery. 

Všechny subjekty společnosti Warner Bros. Discovery jsou součástí skupiny Warner Bros. 
Discovery, která působí na mezinárodní úrovni. Všichni členové skupiny se vzájemně 
podporují a spolupracují při řízení svých podniků a stanovování strategie celé skupiny. 
Pokud k tomu existuje právní základ, může mít k některým osobním údajům přístup 
kterákoli ze společností skupiny Warner Bros. Discovery na celosvětové úrovni (např. 
informace z adresáře společnosti). Další osobní údaje budou zpracovávat vaši přímí 
nadřízení, členové vašeho místního personálního týmu a týmy právního oddělení, oddělení 
pro dodržování předpisů, finančního oddělení a oddělení sdílených personálních služeb, 
pokud to bude relevantní, nezbytné a právními předpisy povolené. Někteří z těchto 
pracovníků a IT systémů se mohou nacházet mimo vaši zemi, včetně USA.  Veškerý přístup 
podléhá bezpečnostním opatřením a interním kontrolám stanoveným v rámci platných 
zásad společnosti Warner Bros. Discovery a je omezen na to, co je relevantní a přiměřené 
pro příslušný legitimní účel. 

Některé osobní údaje jsou sdíleny mezi společnostmi skupiny Warner Bros. Discovery pro 
účely skupinového výkaznictví, právních záležitostí, správy a pro regulační účely, včetně 
jména, zaměstnaneckého čísla a identifikačního čísla, data narození, pohlaví, informací o 
pozici a informací o platu.  
Více informací o společnostech Warner Bros. Discovery naleznete na naší stránce správců 
a přidružených společností  

• Změna ovládajícího subjektu 

V případě, že procházíme obchodní transformací, jako je fúze, akvizice, úpadek, 
reorganizace nebo prodej celého našeho majetku nebo jeho části, či procesem kontroly 
v souvislosti s potenciální obchodní transakcí, mohou být informace, které shromažďujeme 
a uchováváme, v rámci této transakce zveřejněny, prodány nebo převedeny. Pokud takový 
převod podléhá dalším omezením podle platných právních předpisů, budeme tato omezení 
dodržovat.  

• Sdílení údajů s třetími stranami 

https://www.warnermediaprivacy.com/policycenter/b2c/affiliateslist/#affiliates
https://www.warnermediaprivacy.com/policycenter/b2c/affiliateslist/#affiliates
https://www.warnermediaprivacy.com/policycenter/b2c/affiliateslist/#affiliates
mailto:privacy.support@wbd.com
https://www.warnermediaprivacy.com/policycenter/b2c/affiliateslist/#affiliates
https://www.warnermediaprivacy.com/policycenter/b2c/affiliateslist/#affiliates


 

10 
 

Vaše údaje můžeme sdílet s různými třetími stranami, protože skupina společností Warner 
Bros. Discovery musí s takovými třetími stranami při řízení všech aspektů svého podnikání 
spolupracovat. Pokud je to nezbytné pro činnosti zpracování uvedené v tomto dokumentu, 
sdílí společnost Warner Bros. Discovery osobní údaje s následujícími subjekty: 

(i) Poskytovatelé služeb třetích stran, kteří pomáhají společnosti Warner Bros. Discovery 
vykonávat její obchodní činnosti, například poskytovatelé IT (zdroje a podpora), 
poskytovatelé školení, bezpečnostní agentury, poskytovatelé benefitů, poskytovatelé 
mzdových a jiných služeb souvisejících s lidskými zdroji, cestovní kanceláře / 
společností pořádající akce / komunikační společnosti, hotely a přepravní společnosti 
atd., jakož i poradci (např. právníci, účetní, auditoři atd.) a pojišťovny; 

(ii) Obchodní partneři, jako jsou partneři akcí, koproducenti, vysílatelé, držitelé licencí 
a distributoři a organizátoři ocenění; a 

(iii) Další relevantní třetí strany, jako jsou novináři, profesní organizace, průmyslové 
organizace, veřejné/vládní agentury nebo úřady, orgány vymáhající právo, kontakty 
a služby pro případ nouze nebo potenciální kupci společnosti Warner Bros. Discovery 
nebo jejích částí a poradci těchto potenciálních kupců. 

 

8. BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

Naším cílem je chránit osobní údaje zaváděním a udržováním odpovídajícího a vhodného 
zabezpečení, jako je například používání adekvátních organizačních, technických a 
fyzických zabezpečení odpovídajících citlivosti osobních údajů, které uchováváme. 

Máte také povinnost pomáhat společnosti Warner Bros. Discovery s ochranou systémů a 
dat a dodržovat platné zásady a postupy týkající se bezpečnosti informací. Pokud máte 
podezření, že došlo k narušení našich systémů, vašich IT přihlašovacích údajů nebo k 
jiným okolnostem, jež mohou ohrozit bezpečnost, integritu, důvěrnost nebo dostupnost IT 
zdrojů nebo dat společnosti Warner Bros. Discovery, musíte své obavy okamžitě nahlásit. 

V případě jakýchkoli naléhavých záležitostí nebo mimořádných událostí v oblasti 
kybernetické bezpečnosti se obraťte na bezpečnostní operační středisko na čísle +1 (404) 
827-1900 nebo cybersecurity@wbd.com. Bezpečnostní operační středisko je tu pro vás 
24 hodin denně, 7 dní v týdnů a 365 dnů v roce. 

 

9. VAŠE PRÁVA A POVINNÉ ZPRACOVÁNÍ 

V souladu s platnými právními předpisy smíte mít právo na přístup ke svým osobním 
údajům, na opravu (nebo aktualizaci), výmaz nebo omezení (zastavení jakéhokoli 
aktivního) zpracování svých osobních údajů a na získání osobních údajů, které vám 
poskytujeme, ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu a na 
žádost o sdílení (přenositelnost) těchto osobních údajů jinému správci.  

Kromě toho můžete mít za určitých okolností právo vznést námitku proti zpracování svých 
osobních údajů (zejména v případech, kdy nemusíme osobní údaje zpracovávat, abychom 
splnili smluvní nebo jiný právní požadavek). V případě, že společnost Warner Bros. 
Discovery požádala o váš souhlas, máte právo jej kdykoli odvolat, a to tak, že se obrátíte 
na správce s využitím níže uvedených kontaktů. 

mailto:cybersecurity@wbd.com


 

11 
 

Podle platných právních předpisů můžete mít rovněž právo nebýt předmětem určitého 
zcela automatizovaného rozhodování. 

Výše uvedená práva nelze vždy použít nebo mohou být omezena podle nařízení GDPR či 
platných právních předpisů. Za určitých okolností proto nemusí společnost Warner Bros. 
Discovery z těchto důvodů žádost vyřídit. Společnost Warner Bros. Discovery vás bude 
v odpovědi na jakoukoli vaši žádost informovat o příslušných výjimkách, na které se 
spoléháme. 

Pokud nejste spokojeni s tím, jak společnost Warner Bros. Discovery reagovala na vaši 
žádost nebo jak zpracováváme vaše osobní údaje, máte také právo podat stížnost k úřadu 
pro ochranu osobních údajů v místě, kde žijete, pracujete nebo kde se domníváte, že došlo 
k porušení, a máte právo podat žalobu k soudu. 

Informujeme vás o případech, kdy je shromažďování osobních údajů povinné – jedná se 
o osobní údaje, které jsou nezbytné k plnění naší smlouvy s vámi, informace potřebné ke 
kontrole vašeho práva na práci a ke správě vašeho pracovního výkonu. Neposkytnutí 
informací může být podle platných právních předpisů porušením vaší smlouvy s námi 
a může mít disciplinární důsledky. Zaměstnanci jsou rovněž povinni hlásit veškeré změny 
osobních údajů, které jsou povinné (zejména číslo bankovního účtu a jakékoli změny 
kontaktních údajů). Pokud jsou osobní údaje poskytovány nepovinně, například údaje 
o kontaktu pro případ nouze, může mít odmítnutí je poskytnout nepříznivé důsledky. 

 

10. KONTAKTOVÁNÍ VAŠEHO SPRÁVCE 
 

Pokud chcete uplatnit kterékoli z práv uvedených v části 9 výše nebo máte-li jakékoli 
dotazy či obavy ohledně způsobu, jakým společnost Warner Bros. Discovery zpracovává 
vaše osobní údaje (nebo jakékoli dotazy týkající se tohoto oznámení o ochraně osobních 
údajů), nebo pokud chcete kontaktovat svého správce či pověřence pro ochranu osobních 
údajů vašeho správce, napište, prosím, e-mail na adresu privacy.support@wbd.com. Se 
svými dotazy nebo obavami se můžete obrátit také na místní tým Lidé a kultura, ale pokud 
použijete výše uvedenou e-mailovou adresu, bude váš dotaz lépe směřován našemu týmu 
pro ochranu osobních údajů.  
 

11. KONTAKTNÍ INFORMACE PRO OBLAST ETIKY A DODRŽOVÁNÍ PŘEDPISŮ 
 

Úřad pro oblast etiky a dodržování předpisů,  
230 Park Avenue South, 12th Floor 
New York, NY 10003 
ethics@wbd.com 
24hodinová linka pomoci pro oblast dodržování předpisů:  
(800) 375-0288 OR (800) 398-6395 (telefonáty je možné provádět anonymně) 

 
 
12. ÚPRAVY OZNÁMENÍ 
 

mailto:privacy.support@wbd.com
https://urldefense.com/v3/__https:/www.google.com/maps/search/230*Park*Avenue*South,*12th*Floor**A0D*0A**A0D*0A**A0D*0A*New*York,*NY*10003?entry=gmail&source=g__;KysrKysrJSUrJSUrJSUrKysr!!AQdq3sQhfUj4q8uUguY!h0raXQ-0KPAD8IeH5RkOaHYWRUlLuUGrWK2Pdye_9Utt7TLoIcV4Lie-AnISVmPEgKiD4P-eLOQz2pr4Ucnjw9F4OnKK8Nyxo4AyZ2o$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.google.com/maps/search/230*Park*Avenue*South,*12th*Floor**A0D*0A**A0D*0A**A0D*0A*New*York,*NY*10003?entry=gmail&source=g__;KysrKysrJSUrJSUrJSUrKysr!!AQdq3sQhfUj4q8uUguY!h0raXQ-0KPAD8IeH5RkOaHYWRUlLuUGrWK2Pdye_9Utt7TLoIcV4Lie-AnISVmPEgKiD4P-eLOQz2pr4Ucnjw9F4OnKK8Nyxo4AyZ2o$
mailto:ethics@wbd.com


 

12 
 

Společnost Warner Bros. Discovery si vyhrazuje právo toto oznámení o ochraně osobních 
údajů kdykoli změnit.  Doporučujeme vám toto oznámení pravidelně kontrolovat a 
procházet, abyste vždy znali naše aktuální postupy v oblasti ochrany osobních údajů. 
 
 
13. PŘÍSTUPNOST 
 
Jsme odhodláni zajistit, aby naše komunikace byla přístupná i osobám se zdravotním 
postižením. Chcete-li odeslat požadavky související s přístupností nebo nahlásit překážky 
přístupnosti, kontaktujte nás na výše uvedené adrese, telefonu nebo e-mailové adrese. 
 
 
14. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE - POUZE PRO OBYVATELE KALIFORNIE 

 
Tyto doplňující informace se vztahují na všechny pracovníky uvedené v rámci kalifornského 
zákona o ochraně soukromí spotřebitelů pro účely poskytování požadovaných upozornění. 

 
  



 

13 
 

PRÁVA NA OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ, METRIKY A ZVEŘEJŇOVÁNÍ INFORMACÍ V 
KALIFORNII 

Tato část Práva na ochranu osobních údajů, metriky a zveřejňování informací v Kalifornii se 
zabývá zákonnými povinnostmi a právy stanovenými v Zákoně o ochraně soukromí 
spotřebitelů v Kalifornii („CCPA“) a dalších zákonech, které se vztahují pouze na obyvatele 
Kalifornie. Tyto povinnosti a práva se vztahují pouze na obyvatele Kalifornie a pouze na 
informace, které identifikují, týkají se, popisují, lze je rozumně spojit nebo by mohly být 
rozumně spojeny, ať už přímo, či nepřímo, s pracovníky nebo jejich domácnostmi v Kalifornii 
(„kalifornské údaje“). Nevztahuje se na informace, které byly deidentifikovány nebo 
agregovány dle ustanovení CCPA.  

• Metriky CCPA  

Předpisy vyžadují, abychom poskytovali informace o metrikách za předchozí kalendářní rok 
týkající se žádostí obyvatel Kalifornie.Tyto metriky uvádějí počet podaných žádostí o 
přístup, výmaz a opravu, počet žádostí, kterým bylo vyhověno ať už zcela, nebo částečně, 
a počet zamítnutých žádostí. Tyto informace naleznete na stránce CCPA Metrics Reporting. 

• Kalifornské údaje, které jsme shromáždili 

V roce před poslední aktualizací této části jsme mohli shromažďovat následující kategorie 
kalifornských údajů (každá je popsána výše v části „Shromážděné osobní údaje“): 

• Adresa a další identifikátory  

• Jedinečné a online identifikátory 

• Biometrie  

• Kategorie osobních údajů popsané v kalifornském občanském zákoníku § 1798.80  

• Charakteristika chráněných klasifikací podle zákona  

• Profesní informace nebo informace související se zaměstnáním  

• Údaje o vzdělávání  

• Audiovizuální informace 

• Geolokační informace  

• Kalifornské citlivé osobní údaje, které zahrnují informace odhalující čísla sociálního 
zabezpečení, pasu a další státem přidělená identifikační čísla; přihlašovací údaje k 
účtu a čísla finančních účtů v kombinaci s dalšími informacemi, které mohou 
poskytovat přístup k účtu (jako jsou přihlašovací údaje do našich informačních 
systémů nebo informace o přímém vkladu); přesná geolokace (např. pomocí GPS 
lokátorů ve firemních vozidlech); rasový nebo etnický původ; obsah komunikace, 
pro kterou nejsme zamýšleným příjemcem (například pokud zaměstnanec používá 
naše informační systémy pro osobní komunikaci); informace týkající se zdraví; a 
biometrické informace zpracovávané za účelem jednoznačné identifikace 
jednotlivce 

• Účely shromažďování kalifornských údajů 

Tyto kategorie kalifornských údajů jsme mohli shromažďovat nebo použít pro následující 
obchodní nebo komerční účely: 

https://www.warnermediaprivacy.com/ccpa-metrics/


 

14 
 

• Provádění služeb jménem podniku – jako jsou lidské zdroje a řízení zaměstnanců a 
provádění a řízení obchodních procesů 

• Pomoc se zajištěním bezpečnosti a integrity, jako je prevence podvodů a trestné 
činnosti 

• Odstraňování chyb v sítích a systémech 

• Interní výzkum, analýza a vývoj  

• Vývoj, údržba, poskytování nebo modernizace sítí, služeb nebo zařízení 

• Kontrola dodržování zákona CCPA a jiné plnění našich zákonných povinností 

Uchováváme kalifornské osobní údaje pouze po dobu nezbytnou pro účely, pro které byly 
shromážděny. To znamená, že lhůty pro uchovávání údajů se liší v závislosti na typu 
osobních údajů a důvodu, proč tyto osobní údaje máme. Obecně platí, že kalifornské 
osobní údaje uchováváme po dobu trvání vašeho pracovního poměru nebo zapojení do 
pracovních činností u naší společnosti (s případy, kdy platné pracovní předpisy poskytují 
pouze kratší dobu) a po určitou dobu po skončení pracovního poměru nebo zapojení do 
pracovních činností. 

• Zdroje kalifornských údajů 

Kalifornské údaje jsme mohli získat z různých zdrojů, mimo jiné: 

• přímo od vás  

• nepřímo, prostřednictvím platforem třetích stran 

• od přidružených subjektů 

• od našich společných podniků a propagačních a strategických partnerů 

• od jiných osob, které o vás předkládají informace – jako jsou reference a doporučení, 
nebo od našich poskytovatelů služeb a obchodních partnerů zabývajících se 
personálními záležitostmi, jako je přijímání nových pracovníků 

• z veřejně dostupných zdrojů 

• Zpřístupňování kalifornských údajů: 

V roce před poslední aktualizací této části jsme mohli třetím stranám zpřístupnit 
následující kategorie kalifornských údajů: 

• Adresa a další identifikátory  

• Jedinečné a online identifikátory 

• Biometrické údaje  

• Kategorie osobních údajů popsané v kalifornském občanském zákoníku § 1798.80  

• Charakteristika chráněných klasifikací podle zákona 

• Profesní informace nebo informace související se zaměstnáním  

• Údaje o vzdělávání  

• Audiovizuální informace 

• Geolokační informace  



 

15 
 

• Kalifornské citlivé osobní údaje, které zahrnují informace odhalující čísla sociálního 
zabezpečení, pasu a další státem přidělená identifikační čísla; přihlašovací údaje k 
účtu a čísla finančních účtů v kombinaci s dalšími informacemi, které mohou 
poskytovat přístup k účtu (jako jsou přihlašovací údaje do našich informačních 
systémů nebo informace o přímém vkladu); přesná geolokace (např. pomocí GPS 
lokátorů ve firemních vozidlech); rasový nebo etnický původ; obsah komunikace, 
pro kterou nejsme zamýšleným příjemcem (například pokud zaměstnanec používá 
naše informační systémy pro osobní komunikaci); informace týkající se zdraví; a 
biometrické informace zpracovávané za účelem jednoznačné identifikace 
jednotlivce 

Každou z těchto kategorií kalifornských údajů jsme mohli zpřístupnit následujícím 
kategoriím třetích stran: 

• Přidružené subjekty – tyto subjekty jsou s námi spojeny prostřednictvím 
společného vlastnictví. Seznam přidružených společností naleznete na stránce 
přidružených společností 
https://www.warnermediaprivacy.com/policycenter/b2c/affiliateslist/#affiliates. 

• Poskytovatelé služeb – tyto subjekty zpracovávají informace naším jménem pro 
obchodní účely. 

• Další třetí strany v rozsahu nezbytném pro účely popsané ve výše uvedené části 
Účely shromažďování kalifornských údajů, jako jsou naši zástupci a představitelé, 
zainteresovaní nabyvatelé, a pokud je to rozumně nutné ke splnění našich 
zákonných povinností. 

Každou z těchto kategorií kalifornských údajů jsme mohli zpřístupnit pro účely popsané ve 
výše uvedené části Účely shromažďování kalifornských údajů. 

• Prodej a sdílení 

Společnost Warner Bros. Discovery „neprodává“ ani „nesdílí“ kalifornské údaje o 
pracovnících a neučinila tak ani v předchozích 12 měsících. V této souvislosti se „sdílením“ 
rozumí použití pro kontextovou behaviorální reklamu. Nemáme také skutečné poznatky o 
tom, že bychom prodávali kalifornské údaje spotřebitelů mladších 16 let. 

• Vaše kalifornská práva na ochranu osobních údajů, která vám umožňují 
požadovat zveřejnění informací, které o vás shromažďujeme a sdílíme 

Pokud jste obyvatelem Kalifornie, zákon CCPA vám dává právo požadovat určité informace 
o našich postupech týkajících se informací z Kalifornie. Konkrétně můžete požádat o 
následující údaje: 

• Kategorie a konkrétní části vašich kalifornských údajů, které jsme shromáždili 

• Kategorie zdrojů, ze kterých jsme shromáždili kalifornské údaje 

• Obchodní nebo komerční účely, pro které jsme shromažďovali nebo prodávali 
kalifornské údaje 

• Kategorie třetích stran, kterým jsme zpřístupnili kalifornské údaje 

Můžete nám zaslat žádost o následující dodatečné informace: 

https://www.warnermediaprivacy.com/policycenter/b2c/affiliateslist/#affiliates


 

16 
 

• Kategorie třetích stran, kterým jsme zpřístupnili kalifornské údaje, a kategorie 
kalifornských údajů, které jsme jim prodali 

• Kategorie třetích stran, kterým jsme zpřístupnili kalifornské údaje, a kategorie 
kalifornských údajů, které jsme jim zpřístupnili  

• Vaše právo požádat o výmaz kalifornských údajů 

Na vaši žádost smažeme kalifornské údaje, které jsme o vás shromáždili, vyjma situací, kdy 
jsou takové údaje pro nás nezbytné k tomu, abychom: vám mohli poskytovat produkt nebo 
službu, kterou jste si vyžádali; naplnili smlouvu, kterou jsme s vámi uzavřeli; zachovali 
funkčnost nebo bezpečnost našich systémů; dodrželi nebo uplatnili práva stanovená 
zákonem, nebo údaje interně použili způsoby, které jsou slučitelné s kontextem, v němž 
jste nám je poskytli, nebo které jsou přiměřeně v souladu s vašimi očekáváními na základě 
vašeho vztahu s námi. 

 

• Vaše právo požádat o opravu kalifornských údajů 

Na vaši žádost opravíme (nebo poskytneme způsoby vlastní opravy) kalifornské údaje, 
které jsme o vás shromáždili, s ohledem na povahu kalifornských osobních údajů a účely 
zpracování, vyjma situací, kdy: existuje přesvědčení v dobré víře nebo rozumné a 
zdokumentované přesvědčení o tom, že žádost o opravu je podvodná nebo nevhodná; kde 
neuchováváme informace, které mají být opraveny; nebo žádost o opravu popřela stejnou 
údajnou nepřesnost během posledních šesti měsíců od přijetí žádosti.   

• Jak uplatnit svá kalifornská práva  

Svá práva požádat o přístup ke svým kalifornským údajům, o smazání svých kalifornských 
údajů nebo o opravu svých kalifornských údajů můžete uplatnit tak, že podáte žádost zde. 
Kontaktovat nás také můžete prostřednictvím oddělení Employee Connections na číslech 
(USA): 818-954-4636 nebo (bezplatné volání v rámci USA): 888-875-4455 pro další pomoc 
a s podáním žádosti vám pomůže příslušný pověřenec.  

Při odeslání žádosti musíte uvést informace, které budou dostatečné k ověření toho, že jste 
osobou, o níž jsme shromáždili kalifornské osobní údaje (nebo rodičem nebo oprávněným 
zástupcem této osoby, jak je vysvětleno níže). Požádáme vás o uvedení e-mailové adresy, 
kterou použijeme, abychom vás kontaktovali a potvrdili, že žádost nebyla podána 
podvodně. Pro vaši bezpečnost a ochranu možná budeme muset ověřit vaši identitu 
prostřednictvím telefonního hovoru. Můžeme vás požádat o předložení dalších dokladů pro 
ověření vaší identity, ale tyto informace použijeme pouze pro účely ověření vaší identity k 
vaší žádosti, zabezpečení nebo prevenci podvodů, nikoli pro jiné účely. Tyto dodatečné 
informace budou smazány, jakmile to po ověření vaší identity bude možné.  

Pokud jste rodičem dítěte mladšího 13 let, můžete podat žádost také jménem svého dítěte. 
Za tímto účelem vás požádáme o uvedení vaší e-mailové adresy a e-mailové adresy vašeho 
dítěte. Poté vás budeme kontaktovat na vaší e-mailové adrese, abychom se ujistili, že 
žádost nebyla podána podvodně. Následně budeme muset ověřit vaši identitu a vztah k 
vašemu dítěti. Pro tento účel vás můžeme požádat o předložení podepsaného a notářsky 
ověřeného formuláře, který nás bude opravňovat k vyřízení žádosti týkající se kalifornských 
údajů o vašem dítěti. Můžeme vás také požádat o poskytnutí dalších dokladů pro ověření 
vaší identity, ale tyto informace použijeme pouze pro účel ověření vaší identity k vaší 
žádosti, zabezpečení nebo prevenci podvodů, nikoli pro nějaké jiné účely. Tyto dodatečné 

https://privacyportal.onetrust.com/webform/1b21e05d-c206-4e0b-970e-2d73a23e42e8/451b06e4-24f5-4015-bc5c-6f02a6a4ba09


 

17 
 

informace budou smazány, jakmile to bude možné po zpracování vaší žádosti. Jakmile 
potvrdíme vaši totožnost a oprávnění podat žádost jménem vašeho dítěte, začneme žádost 
zpracovávat.  

Můžete také určit oprávněného zástupce, který podá žádost vaším jménem. Poté budeme 
kontaktovat vašeho oprávněného zástupce, abychom se ujistili, že žádost nebyla podána 
podvodně. Následně budeme muset ověřit totožnost vašeho oprávněného zástupce a to, 
že je vámi oprávněn podat žádost vaším jménem. Za tímto účelem můžeme vašeho 
oprávněného zástupce požádat, aby předložil buď (1) platnou a notářsky ověřenou plnou 
moc, nebo (2) písemné povolení opravňující vašeho zástupce jednat vaším jménem, 
podepsané vámi a vaším zástupcem a notářsky ověřené. V případě, že váš zplnomocněný 
zástupce spoléhá na vaše podepsané písemné povolení s notářským ověřením, může být 
nutné ověřit vaši totožnost a/nebo vás přímo kontaktovat, abychom souhlas k provedení 
žádosti potvrdili. Jakmile potvrdíme totožnost vašeho oprávněného zástupce a oprávnění 
podat žádost vaším jménem, začneme žádost zpracovávat. 

Váš oprávněný zástupce může podat žádost tak, že nás kontaktuje zde nebo se obrátí na 
oddělení Employee Connections na čísle (USA): 818-954-4636 nebo (bezplatné volání v 
rámci USA): 888-875-4455. 

• Naše podpora při uplatňování vašich práv na údaje 

Máte právo na to, aby s vámi nebylo zacházeno diskriminačně, pokud uplatníte některé z 
práv vysvětlených v této části oznámení o ochraně osobních údajů. Zavázali jsme se 
poskytnout vám kontrolu nad vašimi kalifornskými údaji a nebudeme vás znevýhodňovat, 
pokud se rozhodnete uplatnit svá práva.  

https://privacyportal.onetrust.com/webform/1b21e05d-c206-4e0b-970e-2d73a23e42e8/451b06e4-24f5-4015-bc5c-6f02a6a4ba09

